
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

กรมทางหลวง

67049352282

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการพัฒนาโครงสร้างพื้นฐานและสิ่งอำนวยความสะดวกด้านการคมนาคม กิจกรรม ยกระดับมาตรฐานทางและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวงหมายเลข

2096 ตอนควบคุม 0102 ตอน บ้านดุง - หนองกา ช่วง กม.59+000 - กม.60+500 ตำบลบ้านจันทน์  อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี ระยะทาง 1.500 กิโลเมตร

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
30,000,000.00 บาท

29,993,413.30 บาท

0413553001336 ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอ็ม.ซี การโยธา 29,940,000.00

กิจกรรม ยกระดับมาตรฐานทางและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวงหมายเลข 2096 ตอน

ควบคุม 0102 ตอน บ้านดุง - หนองกา ช่วง กม.59+000 - กม.60+500 ตำบลบ้าน

จันทน์  อำเภอบ้านดุง จังหวัดอุดรธานี ระยะทาง 1.500 กิโลเมตร

1

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0413553001336
ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เอ็ม.ซี การ

โยธา
670522051933 อด.2/47/2567 31/05/2567 29,936,240.26 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


